18ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO – CRATO

EEMTI TEODORICO TELES DE QUENTAL
Código do MEC: 23163330 – CNPJ: 07.954.514/0623-17

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O Sr.  Montinny Linard Tomaz no uso das atribuições  conferidas no art.  89 do Decreto
Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º, do
Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores:

1. Eliane Felix de Souza, Matrícula nº 1593851X, denominado GESTORA;
2. Vania Claudia Santos Tavares Moreira, Matrícula nº 15925116, denominado FISCAL,

Os quais representarão a EEMTI TEODORICO TELES DE QUENTAL, com data retroativa
a partir de 02 de janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade
executora.

Crato, 05 de abril de 2024.

Montinny Linard Tomaz

Diretor Escolar

Rua Irineu Pinheiro, 305 – Pimenta / Crato-Ce. Fone / FAX: (88) 3102 – 1278.
E-mail: esco la teodor i co@hotma i l . com         Código do  INEP: 23163330

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

 p
or

:
M

O
N

T
IN

N
Y

 L
IN

A
R

D
 T

O
M

A
Z

 e
m

 0
5/

04
/2

02
4,

 à
s

13
:3

6
(h

or
ár

io
 lo

ca
l d

o
E

st
ad

o
do

 C
ea

rá
),

 c
on

fo
rm

e
di

sp
os

to
 n

o
D

ec
re

to
 E

st
ad

ua
l n

º
34

.0
97

, d
e

8
de

 ju
nh

o
de

20
21

.

P
ar

a
co

nf
er

ir,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ui
te

.c
e.

go
v.

br
/v

al
id

ar
-d

oc
um

en
to

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
  C

E
F

9-
4D

99
-C

77
5-

F
A

44
.

NUP 22001.055827/2024-69 p.007

mailto:escolateodorico@hotmail.com